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»شــنا بیلوز« وزیر داخلــی و بالاترین مقام 
انتخاباتی ایالت مین جمعه نام دونالد ترامپ 
را از برگه های رای گیری انتخابات مقدماتی 
ریاســت جمهــوری آمریکا در ایــن ایالت 
حذف کرد. به گزارش ســی.ان.ان، مین پس 
از کلرادو دومین ایالتی اســت که نام ترامپ 
را از برگه هــای رای حــذف می کند. اما یک 
مقام کلرادو پنجشنبه گفت که نام ترامپ به 

برگه های رای باز می گردد.
حــذف نام ترامــپ از برگه هــای رای برای 
منتقدان ترامپ یک پیروزی به شمار می آید. 
آنها می گویند که تلاش می کنند با استناد به 
قانون اساسی از کشورشان در برابر نیروهای 

یاغی و ضددموکراتیک محافظت کنند.
تصمیم ایالت مین پس از آن اتخاذ شــد که 
بیلوز ماه جاری میلادی )دســامبر( ریاست 
جلســه ای در مورد صلاحیــت ترامپ برای 
بازگشــت به ریاســت جمهوری را بر عهده 
داشت. گروهی از مقام های سابق مین از هر 
دو حزب جمهوریخواه و ترامپ شــکوائیه ای 

علیه وی در مین تهیــه کرده اند و بیلوز در 
حال بررسی آن است.

بیلوز که عضو حزب دموکرات اســت، اعلام 
کرد: من به آســانی به این تصمیم نرسیدم. 
دموکراسی ترسیده است. میدانم که هیچ وزیر 
داخله ای بر اساس بند سوم متمم چهاردهم 
قانون اساسی یک نامزد ریاست جمهوری را 
از برگه های رای حذف نکرده است. اما این را 
هم می دانم که پیشتر هیچ رئیس جمهوری 

در شورش دخالت نکرده بود.
وی افزود که شاکیان پرونده حملات ششم 
ژانویه ۲۰۲۰ هــواداران ترامــپ به کنگره 
شــواهد قانع کننده ای ارائه داده اند که نشان 
می دهد این شــورش »به دســتور« ترامپ 
رخ داد و قانــون اساســی آمریکا »حمله به 

بنیان های دولت ما را تحمل نمی کند.«
بر اســاس متمم چهاردهم قانون اساسی که 
پس از جنگ داخلی این کشور تصویب شد، 
هر مقام آمریکایی که در شــورش شــرکت 
داشته باشد، نمی تواند در آینده سمت دولتی 

داشته باشــد. اما این متمم مبهم است و در 
مورد نحوه اجرای این ممنوعیت نظری نداده 
اســت. »استیون چونگ« ســخنگوی ستاد 
انتخاباتی ترامپ در واکنش به تصمیم بیلوز 
گفت که وی یک »چپگرای کینه توز« است 
که »تصمیم گرفته است در انتخابات ریاست 

جمهوری دخالت کند.«
شکایت متقابل جمهوری خواهان در کلرادو

بر اساس گزارش های رسانه ای، این شکایت 
پس از آن صــورت می گیرد که دادگاه عالی 
کلرادو در ۱۹ دســامبر ترامــپ را به دلیل 
نقشش در حمله ۶ ژانویه ۲۰۲۱ به ساختمان 
کنگره آمریکا توسط حامیانش رد صلاحیت 
شــرکت در انتخابات اولیه ریاست جمهوری 

این ایالت کرد.
این دادگاه بر اســاس ماده قانون اساســی 
آمریــکا، مبنی بر اینکه هر فــردی که »در 
شــورش یا تبانی « نقش داشــته باشد، از 
دریافت پست دولتی منع می شود، ترامپ را 

رد صلاحیت کرده است.

نمایندگی حزب جمهوری خــواه کلرادو بر 
عهده جی ســکولو از شرکت حقوقی موسوم 

به«مرکز قانون و عدالت آمریکا« است.
انتظــار مــی رود ترامــپ، نامزد پیشــتاز 
انتخابــات  در  جمهوری خواهــان 
درخواســت   ،۲۰۲۴ ریاســت جمهوری 
تجدیدنظــر خود را ارائه کنــد. دادگاه عالی 
ایالتی تصمیم خود را تــا ۴ ژانویه به حالت 
تعلیــق درآورده و اعلام کرده اســت که در 
صورت درخواست تجدید نظر از سوی ترامپ، 
وی خواهد توانست در انتخابات شرکت کند.

این اولین بار در تاریخ آمریکا اســت که یک 
دادگاه از بند ۳ متمم چهاردهم قانون اساسی 
آمریکا برای رد صلاحیت یک نامزد ریاست 

جمهوری این کشور استفاده می کند.
دادگاه عالی ایالت کلرادو با ۴ رای موافق در 
برابر ۳ رای مخالف قضات، به نقش داشــتن 
دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا در 
تحریک هواداران خود با ادعای بروز تقلب در 
انتخابات )۲۰۲۰ ریاست جمهوری آمریکا( و 

هدایت آنان به اقدام به یورش ۶ ژانویه ۲۰۲۱ 
بــه کنگره، رای داده و بنا بر متمم ۱۴ قانون 
اساســی وی را از ورود دوباره به کاخ سفید 
منع )رد صلاحیت نامزدی مجدد ریاســت 

جمهوری آمریکا( کردند.
نمایندگان حزب دموکرات کنگره آمریکا از 
رای دادگاه عالی ایالــت کلرادو مبنی بر رد 
صلاحیت نامزدی ترامپ در انتخابات ریاست 
جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا در این ایالت حمایت 

کردند.
در حکم دادگاه کلرادو آمده اســت: اکثریت 
دادگاه )۴ قاضی از ۷ قاضی( معتقد هستند 
که ترامپ بر اساس بند سوم متمم چهاردهم 
قانون اساسی ایالات متحده از تصدی پست 
ریاست جمهوری سلب صلاحیت شده است.

استیون چونگ سخنگوی کمپین انتخاباتی 
ترامپ در بیانیه ای با بیان اینکه درخواســت 
تجدید نظر ارائه خواهد شد، اعلام کرد: جای 
تعجب نیســت که دادگاه عالــی کلرادو که 
همه قضــات آن از حزب دموکرات منصوب 
شده اند، علیه ترامپ رأی داده اند تا با حذف 
نام ترامپ از برگه های رأی شــرایط پیروزی 
جو بایــدن رئیس جمهوری متقلب آمریکا را 

فراهم آوردند.
وی با اشاره به اینکه رهبران حزب دموکرات 
به دلیل پیشروی فزاینده و مسلط ترامپ در 
نظرســنجی ها در حالت اضطراب هســتند، 
تاکید کــرد: آنها اعتماد خــود را به تمدید 
ریاســت جمهوری ناموفق بایدن از دســت 
داده انــد و اکنون هر کاری انجام می دهند تا 
مانع اخراج وی از کاخ ســفید توســط آرای 
رأی دهنــدگان آمریکایــی در نوامبر آینده 

شوند.
این در حالی است که دیوان عالی میشیگان 
روز چهارشنبه به وقت محلی اعلام کرد که به 
درخواست تجدیدنظر در حکم دادگاه بدوی 
میشیگان که دونالد ترامپ را دارای صلاحیت 
لازم برای شــرکت در انتخابــات مقدماتی 

تشخیص داده بود، رسیدگی نخواهد کرد.
شماری از گروه های مخالف ترامپ خواستار 
صدور حکمی مشــابه تصمیــم دیوان عالی 
ایالــت کلورادو بودند که او را از شــرکت در 
انتخابات مقدماتی این ایالت منع کرده است. 
این تصمیم بــه دلیل نقش ترامپ در حمله 
هوادارانش به ساختمان کنگره در روز شش 

ژانویه سال ۲۰۲۱ گرفته شد.
مخالفان استدلال کرده اند که ترامپ، نامزد 
پیشتاز جمهوری خواهان در انتخابات سال 
۲۰۲۴، بر اســاس ماده ای در قانون اساسی 
آمریــکا مبنی براینکه یــک رییس جمهور 
آمریکا پس از ادای ســوگند اگر دســت به 
»شورش یا تبانی« بزند، نمی تواند بار دیگر به 

عنوان رییس جمهور انتخاب شود.
قضات این پرونده در دســتور کوتاهی اعلام 
کردند: ما برای بررسی سوالات مطرح شده، 

متقاعد نشده ایم.

ایالت مین هم علیه رئیس جمهوری سابق آمریکا حکم داد

دومین حکم علیه ترامپ
اعلام بی طرفی جیبوتی در تنش های دریای سرخ 

محمود علی یوسف وزیر امور خارجه جیبوتی پنجشنبه شب گفت: ما حملات 
حوثی ها را محکوم نمی کنیم زیرا آن را حمایت از حق فلســطینیان می دانیم. 
وی گفت: از مشــارکت در ائتلاف دریایی تحت رهبری آمریکا در دریای سرخ 
خودداری کردیم.توقف تجارت دریایــی در باب المندب به اقتصاد جیبوتی و 
کشورهای منطقه خســارت خواهد زد. سرتیپ یحیی سریع سخنگوی ارتش 
ملی یمن سه شنبه شب اعلام کرد که عملیات نیروهای غیور این کشور علیه 

برخی کشتی های تجاری به مقصد رژیم صهیونیستی با موفقیت انجام شد.
سریع گفت: پس از ســه بار اخطار، کشتی تجاری »ام اس سی یونایتد« را با 

موشک هدف قرار گرفته است.
وی افزود که نیروهای مســلح یمن، منطقه »ام الرشــراش« )ایلات( واقع در 

جنوب فلسطین اشغالی و چند منطقه دیگر را نیز هدف پهپادی قرار داده اند.
ســریع هدف از این مجموع عملیات را حمایت از ملت فلســطین دانســت و 
خاطرنشــان کرد: عملیات  ما علیه کشــتی ها اســرائیلی یا کشتی های عازم 
بندرهای فلســطین اشــغالی تا زمان رفع محدودیت انتقال دارو و غذا به نوار 

غزه ادامه خواهد داشت.
بــه دنبال حملات رژیم صهیونیســتی علیــه مواضع حمــاس در غزه، یمن 
کشــتی هایی را که در دریای سرخ برای اســرائیل فعالیت می کنند، به نشانه 
اعتراض به بمباران و تجاوزگری مخرب این رژیم، مورد حمله قرار داده اســت. 
پیش از این چهار شرکت بزرگ حمل و نقل از جمله MSC که بزرگترین خط 
کشتیرانی کانتینری جهان است، به تازگی اعلام کردند به دنبال حملات یمن 

به کشتی ها، از عبور از کانال سوئز اجتناب خواهند کرد.
مسیر کشتیرانی کانال سوئز که به دریای سرخ منتهی می شود یک آبراه مهم 
برای تجارت جهانی اســت و از آن برای انتقال کالا و انرژی بین اروپا و آسیا و 
سایر مناطق جهان استفاده می شود. این مسیر با اجتناب از دور زدن کل قاره 
آفریقــا در زمان و هزینه ها صرفه جویی می کند. نیروهای ارتش یمنی متعهد 
شده اند تا زمانی که رژیم اسرائیل حملات خود را متوقف نکرده باشد، حملات 

به کشتی های این رژیم را در دریای سرخ ادامه خواهد داد.

ویژه

بی کفایتی بورل در سیاست خارجی اروپا
رسانه پالتیکو اعلام کرد، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به 
خاطر آنچه که این رسانه سابقه »بی کفایتی دیپلماتیک« وی دانست جایزه ای 
که این رسانه برای این بی کفایتی تحت عنوان »جایزه بورات برای دیپلماسی« 
اختصاص داده را دریافت می کند. پالتیکو ماه گذشــته میلادی در مطلبی از 
بورل اســپانیایی به خاطر آنچه که این رســانه »سابقه گاف دادن های مکرر« 
خواند انتقاد کرد و روز سه شنبه نیز درباره او نوشت: »بورل هرگز هیچ فرصتی 

را برای زدن حرف های احمقانه از دست نمی دهد.«
به نوشته راشا تودی، »عادت بورل به ایراد اظهارات فی البداهه مساله ساز« به 
گمانه زنی هایی در مادرید منجر شده مبنی بر اینکه انتصاب او به پست نماینده 
عالی امور خارجی و سیاست گذاری امنیتی اتحادیه اروپا در دسامبر ۲۰۱۹ نه 
به منزله یک ارتقای جایگاه بلکه به منزله یک تبعید بوده است. پالتیکو در شرح 
چند مورد از گافهای بورل نوشت، او چند ماه پیش در حالی انتخابات ریاست 
جمهــوری اکوادور را صلح آمیز خواند که یکی از کاندیداهای این انتخابات در 
زمان تبلیغات انتخاباتی ترور شــد و همچنیــن در فوریه ۲۰۲۲ خبر از اعزام 
جنگنده  از سوی بروکسل برای اوکراین داد در حالی که این اتفاق خیلی دیرتر 

از آن رخ داده است.
به نوشــته پالتیکو، »بورل دوست دارد هر روز بی کفایتی دیپلماتیک« خود را 

یادآوری کند.
پالتیکو همچنین انتقاد بورل از رژیم صهیونیســتی بعد از حمله هفتم اکتبر 
حماس به این رژیم یا اعلامیه او به خبرنگاران بر خلاف صحبت مقام های دیگر 
اتحادیه اروپا مبنی بر اینکه این اتحادیه بر سر لزوم یک آتش بس در غزه توافق 

کرده است را از جمله دلایل بی کفایتی او دانست.
این نشریه آمریکایی نام این جایزه را از روی نام فیلم کمدی »بورات« اقتباس 
کرده است. این نشریه همچنین به اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا 
نیز کنایه زده و او را به خاطر »بهترین عملکرد در زمینه وانمود کردن به ریاست 

اروپا از سوی یک آلمانی« شایسته تقدیر دانست.

فرماندهی یگان ضربت ناتو در دست لندن
وزارت دفاع انگلیس با صدور بیانیه ای اعلام کرد که این کشــور از ســال جدید 
میلادی هدایت یگان ضربت مشــترک با آمادگی بسیار بالای ناتو )VJTF( را 
برعهده می گیرد. به گزارش وزارت دفاع انگلیس، این کشور از یکم ژانویه ۲۰۲۴ 

جایگزین آلمان می شود که در سال ۲۰۲۳ این یگان را هدایت کرد.
در بیانیه وزارت دفاع انگلیس آمده اســت که این کشــور اکثر نیروها در گروه 
ضربت را تامین خواهد کرد. گرنت شپس وزیر دفاع انگلیس در همین پیوند ادعا 
کرد که این کشور با هدایت یگان ضربت »پیام روشنی را ارسال می کند که در 
حال انجام تعهدات دفاعی جهانی خود، هم زمان با ورود ناتو به هفتاد و پنجمین 
ســال خود اســت.« وی با بیان اینکه »جهان خطرناک تر و مناقشه برانگیزتر از 
دهه های گذشته است« مدعی شد: ما بیش از هر زمان دیگری به ناتو نیاز داریم. 
بریتانیا و متحدانش به حمایت از ناتو متعهد هســتند. یگان ضربت مشترک با 
آمادگی بســیار بالا، نیرویی نظامی با بالاترین آمادگی در ناتو محسوب می شود. 
فرماندهی این نیرو به صورت سالانه بین کشورهای مختلف عضو سازمان پیمان 
آتلانتیک شــمالی )ناتو( در چرخش است. این نیروی نظامی در سال ۲۰۱۴ و 
در پاســخ به اقدام روسیه در ضمیمه کردن شبه جزیره کریمه اوکراین به خاک 
خود و همچنین تحولات در خاورمیانه تشکیل شد. بر اساس بیانیه وزارت دفاع 
انگلیس، واحدهای نیروی زمینی این یگان در ســال جاری شــامل ۶ هزار نیرو 
خواهند بود. تیپ مکانیزه ۷ ســبک انگلیس هم به عنوان هســته اصلی »یگان 
ضربت مشترک با آمادگی بسیار بالا« عمل خواهد کرد. انگلیس در سال ۲۰۱۷ 

نیز هدایت یگان ضربت را برعهده داشت.

ناپدید شدن رهبر اپوزیسیون بورکینافاسو 
حزب اپوزیسیون بورکینافاسو اعلام کرد وزیر خارجه سابق این کشور آفریقایی 
که تبدیل به رهبر اپوزیسیون شده بود، به مدت سه روز است ناپدید شده است 

و توسط افرادی که می گفتند پلیس هستند از خانه اش برده شده است.
به گزارش گاردین، آلباســه اودرائوگو علاوه بر سمت سابق وزیر امور خارجه، 
معاون مدیرکل ســازمان تجــارت جهانی بوده و در بانک توســعه آفریقا نیز 

سمت هایی داشته است.
 Le Faso Autrement وی در حــال حاضــر رئیس حــزب اپوزیســیون
بورکینافاســو است و از رژیم نظامی که پس از کودتای سپتامبر ۲۰۲۲ بر این 

کشور حکومت کرده است انتقاد کرده است.
اواسط آبان، ارتش بورکینافاسو، اودرائوگوی ۷۰ ساله را فراخواند تا او را به جبهه 
بفرســتد تا در »مبارزه با تروریسم« کمک کند. در آن زمان، حزب سیاسی او 
این اقدام را به عنوان تلافی برای انتقاد اودرائوگو از حاکمان کشور محکوم کرد.

پولیتیک

استراتژیک

رویداد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
 و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
برابر رای شماره ۳۹۳۱ - ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱-آقای مهدی زینال زاده به شناســنامه شــماره ۹۳۱۲ کد ملی ۲8۳۰۰۹۲5۹۷ 
صــادره ماکو فرزند نوروز علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۴۷۹/۳۰ مترمربع به شماره ۶۰۹ فرعی از ۶ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی مصطفی زینال زاده کلاسه - ۹۱5 -۱۴۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/09

شناسه آگهی: 1618564
بهنام تارویردی زاده-رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

جنگ غزه انبار تسلیحات گسترده آمریکا در سرزمین های 
اشــغالی را به شــدت مورد توجه قرار داده است، به نظر 
می رســد که صهیونیست ها از این انبارها مهمات دریافت 
می کنند، اما شفافیت کمی وجود دارد و مکان دقیق آنها 
سری اســت.به نوشته گاردین ، اما در جایی چندین انبار 
به دقت محافظت می شوند که حاوی تسلیحاتی به ارزش 
میلیاردها دلار متعلق به دولت واشنگتن است. این انبارها 
که مدت ها محرمانه بودند، بخشــی از انبار گســترده اما 
قبلًا کمتر شناخته شــده ای هستند که اکنون با افزایش 
فشــار بر دولت بایدن به دلیل حمایتش از بمباران غزه، 
مورد بررســی قرار گرفته اســت. این انبار برای اولین بار 
در دهه ۱۹8۰ ایجاد شــد تا به ســرعت نیروهای ایالات 
متحــده را برای هر گونه درگیری آینده خاورمیانه تامین 
کند. با این حال، با گذشــت زمان، اســرائیل در شرایط 
خاصی مجاز اســت از این منابع گســترده استفاده کند. 
اکنون به نظر می رســد که تل آویو از انبارهای مهمات در 
مقادیر قابل توجهی برای استفاده در جنگ خود علیه غزه 
ســلاح دریافت می کند، اما شفافیت کمی در مورد انتقال 
از زرادخانه وجود دارد. در مصاحبه با گاردین، چندین مقام 
ســابق آمریکایی که با کمک های امنیتی آمریکا به رژیم 
صهیونیستی آشنا هستند، توضیح داده اند که چگونه این 

انبارها امکان انتقال سریع تسلیحات به ارتش صهیونیستی 
را فراهم می کنــد. آنها گفتند، این امر همچنین می تواند 
نقل و انتقال تسلیحات آمریکا را از نظارت عمومی و کنگره 
دور نگه دارد. یکی از مقامات ارشــد سابق پنتاگون گفت: 
»رسماً این تجهیزات آمریکا برای استفاده آمریکا است، اما 
از سوی دیگر، در شــرایط اضطراری، چه کسی می تواند 
بگوید که ما کلید انبارهــا را به آنها نمی دهیم؟« از زمان 
اضطرار حمله به غزه ارتش صهیونیستی ده ها هزار بمب 
به غزه پرتــاب کرده و در مورد تقاضای خود برای مقادیر 
زیادی مهمات از ایالات متحده آشکارا صحبت کرده است.  
نگرانی های گسترده ای وجود دارد که بمباران غزه توسط 
ارتش صهیونیســتی بی رویه بوده است. به گفته مقامات 
محلی، با بیش از ۲۰۰۰۰ شــهید در غزه، واشــنگتن با 
ســؤالاتی در مورد مقدار و دسته بمب هایی که در اختیار 
تل آویو قرار می دهد و نسبتی که از طریق انبارهای مخفی 
از پیش تعیین شده در دســترس است، مواجه است. در 
واشــنگتن، قانونگذاران در مورد پیشنهادهای کاخ سفید 
که قوانین مربوط به انواع ســلاح های موجــود در انبار، 
محدودیت های مخارج برای تکمیــل آن و دادن انعطاف 
بیشــتر به پنتاگون برای انتقال سلاح از زرادخانه را زیر پا 

گذاشته، ابراز نگرانی کرده اند.

به نظر می رسد )رژیم اسرائیل( اکنون مقادیر قابل توجهی از 
مهمات مورد نیاز خود برای جنگ غزه را از انبار تسلیحاتی 
آمریکا که برای استفاده از درگیری ها در خاورمیانه درنظر 
گرفته شده استفاده می کند، بی آن که شفافیت چندانی 

درباره انتقال چنین سلاح هایی وجود داشته باشد.
روزنامه گاردین می نویســد ؛ این روزنامــه افزود: جنگ 
غزه انبار تسلیحاتی گسترده آمریکا در )رژیم( اسرائیل را 
تحت بررسی دقیق قرار داده است. محل دقیق این انبارها 
محرمانه است اما جایی در اســرائیل چند انبار به ارزش 
تســلیحاتی میلیاردها دلار متعلق به دولت آمریکا وجود 

دارد که به دقت از آنها محافظت می شود.
محل اســتقرار این انبارها که از مدت ها قبل مبهم بوده 
است بخشی از انبارهای شناخته شده قبلی و گسترده ای 
اســت که اکنون با افزایش فشــارها بر دولت جو بایدن 
به خاطــر حمایتــش از بمباران های غزه توســط رژیم 

صهیونیستی تحت مداقه قرار گرفته اند.
بخشی از انبار تسلیحاتی آمریکا در سرزمین های اشغالی 
ابتدا در دهه ۱۹8۰ تاسیس شد و هدف آن تامین سریع 
نیازهای تســلیحاتی نیروهای آمریکایی در درگیری های 
آینده در خاورمیانه بود اما به مرور زمان رژیم تل آویو اجازه 
یافت در برخی موارد خاص مقادیر گسترده ای از مهمات 

آن را بیرون بکشد. اکنون به نظر می رسد رژیم صهیونیستی 
مقادیر هنگفتی از مهمات این زرادخانه ها را برای استفاده 
از جنگ غزه دریافت می کند اما شــفافیت زیادی درباره 
نقل و انتقال آن وجود ندارد. چندین مقام آمریکایی مطلع 
از کمک امنیتی آمریکا به رژیم صهیونیستی در مصاحبه 
با گاردین توضیح داده اند که این انبارها چگونه روند انتقال 
سلاح به ارتش رژیم صهیونیستی را آسان کرده است. به 
گفته آنها این انبارها همچنین می توانند انتقال سلاح ها را 

از انظار عمومی و نظارت کنگره دور نگه دارند.
یکی از مقامات ارشد سابق پنتاگون )وزارت دفاع آمریکا( 
گفت: رســما این تجهیزات ایالات متحده برای استفاده 
آمریکا اســت، اما از سوی دیگر، در شرایط اضطراری، چه 
کســی می تواند بگوید که ما کلید ایــن انبارها را به آنها 

نمی دهیم؟ 
گاردین با اشــاره به نگرانی ها درباره بمباران غزه از سوی 
رژیم صهیونیستی و به شهادت رسیدن نزدیک به ۲۰ هزار 
نفر از مردم غزه بر اســاس گزارش مقامات محلی، نوشت 
آمریکا با ســوالاتی درباره کمیت و طبقه بندی بمب های 
ارســالی به رژیم اسرائیل و ســهم این رژیم از انبارهای 
مخفی آمریکایی از قبل مســتقر شــده در مناطق تحت 

اشغال این رژیم مواجه است.

ابهام درباره کمک های پنتاگون به اسرائیل بحث درباره زاغه سرّی آمریکا در اسرائیل 

دفتر ریاســت جمهوری فرانسه در بیانیه ای اعلام کرد که امانوئل مکرون 
رئیس جمهور فرانســه در تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 

صهیونیستی خواستار برقراری آتش بس پایدار در غزه شده است.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، در این بیانیه آمده اســت: رئیس جمهور 
فرانسه در گفت وگوی خود با نتانیاهو با تاکید بر لزوم تلاش )رژیم( اسرائیل 
بــرای برقراری یک آتش بس پایدار تصریح کرد که این امر باید با کمک همه 

طرف های منطقه ای و بین المللی انجام شود. 
مکرون در این گفت وگوی تلفنی نتانیاهو را در جریان تصمیم خود برای 
همکاری با اردن در زمینه عملیات بشردوستانه در غزه در طی روزهای آینده 

قرار داد.
نتانیاهو نیز در این گفت وگو ضمن تشــکر از فرانســه برای مشارکت در 
ائتلاف دریایی در منطقه دریای سرخ به رهبری آمریکا از تمایل پاریس برای 

میانجیگری میان حزب الله و رژیم صهیونیستی قدردانی کرده است.

درخواست آتش بس مکرون 
ساکنان سرزمین های اشغالی به خیابان های تل آویو در اعتراض به جنگ 

و کابینه افراطی اسرائیل تظاهرات کردند.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری »ســما« فلســطین، روزنامه هاآرتص 
چاپ ســرزمین های اشغالی در این باره نوشت: هزاران تن در راهپیمایی ضد 
جنگ علیه نوار غزه در میدان »هبیما« در تل آویو تجمع و کرند شعار دادند.
شــرکت کنندگان در ایــن راهپیمایی و در مقدمه آنهــا جنبش »معا« 
خواستار توقف اعمال خصمانه، پایان اشغالگری و نیز آزادی اسیران اسرائیلی 
در نزد حماس شدند. یکی از این شرکت کنندگان در این باره گفت: می توان 
دایره جاری شــدن خون را پایان داد، اما بستگی به کارهایی دارد که انجام 
می دهیــم، نبایــد امیدمان را از دســت بدهیم، همچنان که نباید تســلیم 
نفرت پراکنی شــویم. شــرکت کنندگان در قلب تل آویو شعارهایی همچون 
»جنگ کافی اســت«، » تا برقراری صلح، هرگز نه اینجا و نه در آنجا ]غزه[ 

امنیتی برقرار نخواهد بود.

تظاهرات اسرائیلی ها علیه نتانیاهو
ارتش صهیونیستی از هلاکت یکی از افسران خود در غزه خبر داد.

به گزارش شبکه المنار، ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که هرئیل شرفیط، 
افسر تیپ ۱۴ این ارتش در جریان درگیری های غزه به هلاکت رسیده است.

همچنین بیمارستان سوروکا در بئر السبع در سرزمین های اشغالی پنجشنبه 
شــب اعلام کرد که در ۲۴ ســاعت گذشــته ۱۶ نظامی مجروح در غزه به این 

بیمارستان منتقل شدند.
ارتش اشــغالگر صهیونیستی از صبح جمعه )دهم آذرماه( پس از پایان زمان 
آتش بس موقــت در غزه، بمباران این باریکه را از ســرگرفت که در جریان آن 
تاکنون بیش از ۲۲ هزار فلســطینی شهید و بیش از 5۶ هزار نفر دیگر زخمی 

شده اند.
البته از زمان آغاز نبرد طوفان الاقصی شــمار زیادی از نیروهای ارتش رژیم 
صهیونیستی نیز کشته شدند و تلفات انســانی و خسارت مالی به این رژیم در 

طول تاریخ نامشروع آن بی سابقه اعلام شده است.

مرگ افسر ارشد اسرائیلی 

روزنامه »فایننشــال تایمز« گــزارش داد که ایالات 
متحده پیشنهاد کرده است که گروه هفت )G۷( راه هایی 
را برای مصادره ۳۰۰ میلیارد دلار از دارایی های روســیه 

بررسی کند.
از آنجایی کــه متحدان ]کی یف[ عجلــه دارند تا به 
موقع درباره برنامه ای برای دومین سالگرد حمله روسیه 
به اوکراین توافق کنند، آمریکا پیشــنهاد کرده است که 
کارگروه هایی از کشــورهای عضو گروه هفت، راه هایی را 
بــرای مصادره ۳۰۰ میلیارد دلار از دارایی های مســدود 

شده مسکو، بررسی کنند.
بر اســاس این گــزارش، ایالات متحــده با حمایت 
انگلیس، ژاپن و کانادا پیشبرد اقدامات مقدماتی را مطرح 
کرده اســت تا گزینه هایی برای رهبران گروه هفت آماده 
شــود که در نشســت احتمالی در ۲۴ فوریه )5 اسفند( 

بررسی شوند.
در حالــی که هنوز هیــچ تصمیمی اتخاذ نشــده و 
ایــن موضوع به شــدت در پایتخت هــای اروپایی مورد 
بحث است، تســریع در پرداختن به مصادره دارایی های 

مســکو برای اوکراین، اهمیت فزاینــده آن برای غرب را 
آشــکار می کنــد. گزینه های مختلفــی در پایتخت های 
غربی در حال بررســی است، از مصادره مستقیم و خرج 
کردن دارایی های بانک مرکزی روســیه تا بهره برداری از 
درآمدهای حاصل از دارایی های مسدود شده یا استفاده 

از آنها به عنوان وثیقه برای وام ها.
از سوی دیگر نشــریه پولیتیکو پیشــتر نوشته بود: 
مقامــات اتحادیه اروپا ماه هاســت که در حال بررســی 
راه هایــی برای اســتفاده از درآمد ناشــی از دارایی های 
روســیه به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیارد دلار هستند که 
بعد از آغاز جنگ جمع آوری شــده است. اما این طرح با 
انتقادهایی از سوی برخی دولت های اروپایی مانند فرانسه 
و آلمان مواجه شــده زیرا آنها نگران آن هستند که این 

اقدام باعث بی ثباتی در ارز یورو شود.
در حالی که کشــورهای غربی به حمایت های مالی و 
نظامی از اوکراین ادامه می دهند، روســیه با تحریم های 
اقتصادی گســترده غرب و کنترل صادرات توسط ایالات 
متحده، اتحادیه اروپا و دیگر متحدانش مواجه بوده است.

وزیــر امور خارجه آمریکا گفت که کشــورش آخرین 
بسته کمک تســلیحاتی و تجهیزاتی به اوکراین به ارزش 
۲5۰میلیــون دلاری را در پایان ســال جاری میلادی در 

اختیار کی یف قرار می دهد.
خبرگزاری رویترز به نقل از آنتونی بلینکن نوشت: این 
بسته شــامل مهمات دفاع هوایی، مهمات بیشتری برای 
سامانه های موشکی »هیماراس«، مهمات توپخانه، مهمات 

ضد زره و بیش از ۱5 میلیون گلوله است.
کاخ سفید هشدار داده که بدون اختصاص کمک های 
بیشــتر، کمک آمریکا برای اوکراین تا پایان ســال تمام 
می شــود. جو بایــدن رئیس جمهوری آمریــکا از کنگره 
خواســته است کمک دیگری به ارزش ۶۱ میلیارد دلار به 
اوکراین اختصاص دهد اما جمهوری خواهان از تصویب آن 
بدون توافق با دموکرات ها برای تشدید اقدامات امنیتی در 

مرز آمریکا و مکزیک خودداری کرده اند.
کنگره از زمان حمله روســیه به اوکراین، بیش از ۱۱۰ 
میلیارد دلار برای این کشــور تصویب کرده اســت اما از 
زمانی کــه جمهوری خواهان کنترل مجلس نمایندگان را 

از دموکرات هــا در ژانویــه ۲۰۲۳ گرفتند، هیچ بودجه ای 
را تایید نکرده اند. ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روســیه 
روز ۲۱ فوریه ســال ۲۰۲۲ )دوم اسفند ۱۴۰۰( با انتقاد 
از بی توجهی غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال 
جمهوری های خلق دونتســک و لوهانســک را در منطقه 
دونباس به رســمیت شناخت. ســه روز پس از آن یعنی 
پنجشنبه پنجم اسفند سال ۱۴۰۰، پوتین عملیاتی نظامی 
که آن را »عملیات ویژه« خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و 
به این ترتیب روابط پرتنش مســکو - کی یف به رویارویی 
نظامی تغییر وضعیت داد و این جنگ همچنان ادامه دارد.

ضد حمله تابستان اوکراین در پایان سال ۲۰۲۳ نتیجه 
چندانی به همراه نداشت و حالا با وجود خستگی اوکراین 
و عدم تمایل کشورهای غربی برای حمایت از کی یف باید 
انتظار یک جنگ طولانی را کشید. کشورهای اتحادیه اروپا 
متعهد شــده اند تا پایان ســال آینده میلادی حدود یک 
میلیــون گلوله توپخانه در اختیار اوکراین قرار دهند که با 
وجود تبدیل شدن جنگ به جنگی فرسایشی عملی شدن 

این وعده بعید به نظر می رسد.

کمک 250 میلیون دلاری واشنگتن به اوکراین نقشه مصادره 300 میلیارد دلار دارایی روسیه


